ESTATE 2024

Trénto - Male - Mlezzana ...

o © e R ' 1 S.p.A.
Orario in vigore dal 22 GIUGNO all’'8 SETTEMBRE 2024 (=) 2% $u,  vemine o

1ISO 9001-1S0 14001 1T-002052

Stazione di TRENTO Tel. 0461238350 | Stazione di MEZZOLOMBARDO Tel. 0461601361 | Stazione di CLES Tel. 0463421042 | Stazione di MALE Tel. 0463 901150
TRENTO » MEZZOLOMBARDO » CLES » MALE » MEZZANA MEZZANA » MALE » CLES » MEZZOLOMBARDO » TRENTO

pudie Tel. 0461 821 000

Partenze per FERIALI FESTIVI Partenze per FERIALI FESTIVI
MEZZQLOMB,ARDO Q| aQ|jx|Qa|a Q @ 0 0 > e[ el el 0|0 MALE - CLES E‘,I %I %I I(:;I %I (E;I %I Q aaaaaaja/a;a %I (E;I (E;I O e e o o o o o
c'-Es = MAI-E = MEZZANA 314 TRENTO 300 | 1 [ 303 | 3 [305 | 5 7 1M [ 15 | 17 [309 | 19 | 21 | 311 | 23 | 27 | 313 | 29 | 31 | 33 | 35 51 | 53 | 55 | 57 | 59 | 61 | 63
STAZIONI E FERMATE 30 STAZIONI E FERMATE 30|30 |30 | 3D |31 |31 | 3D 0D |30 |3D|3b| 3|3 |3 |3D|3b|db|db | b |3D|3b||3b|3b| b |3b|db | b |3
TRENTO (via Dogana) 8.10 [ 8.32 | 9.16 | 9.57 1243 13.41/14.17 20.15 MEZZANA Part, 6.00 7.05 9.32 (10.31 | 11.31 12.32 (13.25 14.32 16.3217.28 19.10 8.41 [10.41|12.41 14.41 16.41 | 18.41
TRENTO Nord-Zona Comm. J | 532 6.16 | 715|740 | 8.12 | 8.34 | 9.18 | 9.59 1245 13.43/14.19 217 Marilleva (tta a richiesta) \) 6.01 1.06 8.28 | 9.33 1032 11.32 12.33(13.26 14.33 16.33 | 1729 19.1 8.42 |10.42(12.42|14.42|16.42 | 18.42
GARDOLO J | 536 6.20 | 7.20 | 7.43 | 8.17 | 8.38 | 9.22 |10.03 12.49 13.48(14.24 20.21 Piano (fta a richiesta) \) 6.03 1.08 8.30 | 9.35 |10.34 | 11.34 12.35(13.28 14.35 16.35 | 17.31 19.13 8.43 |10.43(12.43|14.43|16.43 | 18.43
Zona Ind. (fta a richiesta) J 1538 6.22 | 722 | 745 | 8.19 | 8.40 | 9.24 |10.05 12.51 13.50(14.26 20.23 Daolasa (7.ta a richiesta) J 6.05 110 8.32 | 9.37 (10.36 | 11.36 12.37(13.30 14.31 16.37 | 17.33 19.15 8.45 |10.45|12.45/14.45|16.45 | 18.45
Lamar (fta a richiesta) J 1539 6.23 | 7.23 | 747 | 8.20 | 8.41|9.25 |10.06 12.52 13.51(14.21 20.24 Mastellina (fta a richiesta) \2 6.07 112 8.34 | 9.39 (10.38 | 11.38 12.39]13.32 14.39 16.39(17.35 19.17 8.46 {10.46/12.46(14.46|16.46|18.46
LAVIS J | 543 6.27 | 7.28 |7.51*| 8.24 | 8.45 | 9.29 |10.10 12.56 13.5514.31 20.28 Dimaro (fta a richiesta) \) 6.10 115 8.37 | 9.42 |10.4111.43 12.42|13.35 14.42 16.42 | 17.38 19.20 8.50 {10.5012.50{14.50|16.50|18.50
ZAMBANA J | 546 6.30 | 7.31 | 7.54 | 8.27 | 8.48 | 9.32 [10.13 12,59 13.58|14.34 20.31 Monclassico (fta a richiesta) \) 6.12 Al 8.39 | 9.44 1043 |11.45 1244|1337 14.44 16.44 | 17.40 19.22 8.52 {10.52 (12.52|14.52|16.52 | 18.52
NAVE S. FELICE J 549 6.33 | 7.34 | 7.57 | 8.30 | 8.51 | 9.35 |10.16 13.02 14.01/14.37 20.34 Croviana (f.ta a richiesta) \) 6.14 119 841|946 1045 11.47 12.46(13.39 14.46 16.46 | 1742 19.24 8.54 {10.54 (12.54|14.54|16.54 | 18.54
GRUMO / S. MICHELE J | 553 6.38 | 7.40 | 8.02 | 8.34 | 8.55 | 9.39 |10.20 13.07 14.06|14.41 20.38 MALE Arr, 6.17 122 8.44 | 9.49 [10.48|11.50 12.49|13.42 14.49 16.4917.45 19.27 8.57 |10.57 |12.57 | 14.57 | 16.57 | 18.57
MEZZOCORONA FERROVIA J | 5.56 6.41 | 7.43 | 8.05 | 8.38 | 8.58 | 9.42 |10.23 13.10 14.09|14.44 20.42 MALE Part, 5.30 6.18 6.43 | 7.24 8.46 | 9.51 [10.5411.52 1251 (13.48 1451 [15.31 16,51 17.47(18.25(19.29 | | 6.00 | 9.00 |11.0013.00 {15.00 | 17.00|19.00
MEZZOCORONA BORGATA J | 5.59 6.44 | 7.48 | 8.08 | 8.41 | 9.01 | 9.45 |10.26 13.13 14.12 1447 20.45 14.40 16.40 18.40/20.40| | Terzolas (ftaa richiesta) \) 5.32 | 6.46 | 7.2 8.49 | 9.54 {10.57 | 11.55 12.54/13.51 14.54|15.34 16.54 | 17.50 {18.28|19.32 | | 6.03 | 9.03 | 11.0313.03|15.03 | 17.03 | 19.03
MEZZOLOMBARDO Arr. | 6.02 6.47 | 7.51 | 8.14 | 8.44 | 9.04 | 9.48 |10.29 13.16 14.15(14.50 20.48 14.42 16.42 18.42/20.42| | Caldes (fta a richiesta) \2 535 | 6.49 | 730 8.53 | 9.57 |11.00 | 11.59 12.57|13.55 14.57|15.31 16.57 | 17.55 [18.32|19.35| | 6.07 | 9.07 | 11.07 |13.07|15.07 | 17.07 | 19.07
MEZZOLOMBARDO Part. 6.49 | 7.53 8.46 9.50 [10.31 13.18 14.17 14.44 16.44 18.44/20.44| |Cavizzana (ftaa richiesta) \) 5.36 | 6.50 | 7.31 8.54 | 9.58 | 11.01(12.00 12.58/13.56 14.58|15.38 16.58 | 17.56 | 18.33|19.36 | | 6.08 | 9.08 | 11.08 |13.08(15.08 | 17.08 | 19.08
Masi di Vigo (fta a richiesta) \) 6.53 | 7.67 8.50 9.54 1035 13.22 141 14.48 16.48 18.48(2048) |Cassana (ta a richiesta) \) 8.37 | 6.52 | 7.33 8.56 {10.00 | 11.03 [12.02 13.00{13.58 15.00(15.40 1700 | 1758 |18.35/19.38 | | 6.09 | 9.09 | 11.09 {13.09|15.09 | 17.09 | 19.09
Crescino (fta a richiesta) \) 6.56 | 8.00 8.53 9.57 [10.38 13.25 14.24 14.52 16.52 18.52(20.52| |Tozzaga (fta a richiesta) \) 5.39 | 6.54 | 7.35 8.58 {10.02 | 11.05 [12.04 13.02{14.00 15.02 {1542 1702|18.00(18.37|19.40{ | 6.11 | 9.1 | 70.11 | 13.11 [ 15.11 | 1211 {19.11
Denno (fta a richiesta) \’ 100 | 8.03 8.56 10.00|10.42 13.28 14.21 14.55 16.55 18.55(20.85| |Bozzana (fta a richiesta) \) 5.4 | 6.57 | 7.39 9.01 {10.0511.08 |12.07 13.05(14.03 15.06 | 15.47 1705 18.03(18.40(19.43| | 6.14 | 9.14 | 11.14{13.14|15.14 | 17.14 {19.14
MOLLARO \) 7.08 | 8.13 9.04 10.08 10.50 13.38 14.36 15.03 17.03 19.03/21.03| |Mostizzolo (fta a richiesta) \) 5.44 | 1701 | 744 9.05 |10.09| 1114 | 12.11 13.09/14.08 1510 |15.51 1709(18.0918.47(19.48|| 6.18 | 9.18 |11.18 |13.18| 15.18 | 17.18 [ 19.18
Segno (fta a richiesta) \) 110 | 815 9.06 10.10{10.52 1340 14.38 15.05 1705 19.05(21.05 |Cles Polo Scol. (ta a richiesta) \) 541 6.33 104 | 147 9.08 [10.12| 11.17 {1214 13121411 15.13|15.54 1712118.12{18.5019.51|| 6.20 | 9.20 | 11.20{13.20{15.20 | 17.20 { 19.20
TAIO \2 713 | 8.18 9.09 10.13|10.55 1343 144 15.09 17.09 19.09/21.09| |CLES Arr 5.49 6.35 7.06 | 7.49 9.10 {10.14|11.19|12.16 13.14|14.13 15.15 | 15.56 17.14/18.14 18,52 1953 | | 6.22 | 9.22 |11.22 13.22|15.22 [17.22 | 19.22
DERMULO \2 718 | 8.2 9.13 10.17(10.59 13.48 14.45 15.14 17.14 19.14/21.14| |CLES Part. 5.50 6.37 7.08 | 7.54 9.12 (10.1611.21|12.18 13.17|14.15 15.17|15.58 17.16(18.16/18.54 | 19.55 | | 6.24 | 9.24 |11.24 |13.24|15.24 [17.24 | 19.24
Tassullo (fta a richiesta) \2 121 [ 8.25 9.1 10.21]11.02 13.51 14.48 15.16 1116 1916{21.16| | Tassullo (f.ta a richiesta) \) 5.55 | 113 | 759 9.18 [10.22|11.2612.23 13.22(14.20 15.22(16.03 17.21/18.21/18.59/20.00| | 6.29 | 9.29 | 11.29 {13.29|15.29 | 17.29 | 19.29
CLES Arr 125 | 8.29 9.21 10.25)11.06 13.55 14.52 15.20 17.20 1920(21.20, |DERMULO \) 5.58 6.44 717 | 8.02 9.21 [10.25|11.29 12.26 13.26 (14.23 15.25|16.07 17.24/18.2419.02|20.03 | | 6.33 | 9.33 |11.33|13.3315.33 | 17.33| 19.33
CLES Part. 127 | 831 9.23 10.27|11.08 13.58 14.54 15.22 17.22 19.22/21.22| |TAIO \) 6.01 | 720 | 8.05 9.24 110.28|11.3212.29 13.29 (14.26 15.28 |16.10 17.27|18.28 | 19.05|20.06 | | 6.37 | 9.37 | 11.37 | 13.37 [15.37 | 17.37 | 19.37
Cles Polo Scol. (fta a richiesta) \) 128 | 8.32 9.24 Seqgno (ftaa richiesta) \) 6.04 | 123 | 8.08 9.27 110.31|11.3512.32 13.32(14.29 16.31(16.13 17.30|18.31/19.08/20.09| | 6.39 | 9.39 | 11.39({13.39|15.39 | 17.39 | 19.39
Mostizzolo (fta a richiesta) \) 133 | 8.39 9.31 MOLLARO \) 6.07 6.52 126 | 8.12 9.30 [10.34|11.38|12.35 13.3714.35 15.3416.16 17.34/18.3419.11|20.12 | | 6.42 | 9.42 |11.42|13.42 [15.42 | 17.42 | 19.42
Bozzana (fta a richiesta) J 1.38 | 8.43 9.35 Denno (fta a richiesta) \) 6.15 | 134 | 8.20 9.38 |10.43| 11.47 [12.43 13.45(14.43 1542 (16.24 1742 18.42119.19|20.20| | 6.49 | 9.49 | 11.49(13.49|15.49 | 17.49 | 19.49
Tozzaga (fta a richiesta) \) 740 | 8.45 9.37 Crescino (fta a richiesta) \) 6.18 | 137 | 8.23 9.41 11046 | 11.50 | 12.47 13.48(14.46 15.4616.27 1748(18.45/19.23(20.24 | | 6.53 | 9.53 | 11.53 |13.53|15.53 | 17.53 [19.53
Cassana (f.ta a richiesta) \) 141 | 8.46 9.38 Masi di Vigo (fta a richiesta) \) 6.19 | 1.38 | 8.24 9.42 | 10.47 | 11.51 1248 13491447 15.4716.28 1749(18.46{19.24|20.25| | 6.54 | 9.54 | 11.54 |13.54|15.54 | 17.54 {19.54
Cavizzana (fta a richiesta) \) 142 | 8.47 9.39 MEZZOLOMBARDO Arr. 6.24 7.09 743 | 829 9.47 |10.52|11.56 | 12.53 13.54 14,52 15.53 [16.33 17.5418.5119.29(20.30 | | 6.59 | 9.59 |11.59 13.5915.59 | 17.59|19.59
Caldes (fta a richiesta) \) 145 | 8.2 942 MEZZOLOMBARDO Part| 530 | 6.26 | 651 | 7.11 | 7.28 | 7.45 | 8.31 | 9.15 | 9.49 |10.54|11.58 | 12.55 13.20 | 13.56  14.54 | 15.14 | 15.55|16.35|17.24 | 17.56 | 18.53 | 19.31|20.32 | | 7.01 |10.01|12.01 |14.01 [16.01 | 18.01|20.01
Terzolas (t.taa richiesta) \) 148 | 8.55 9.45 MEZZOCORONA BORGATA J (534630655 | [7.32|750]835 920|953 1058]12.02 12.59(13.24|14.0014.58 15.18(15.59|16.39|17.28 | 18.01 18.57|19.35|20.36 | | 7.04 |10.04|12.04 14.04 16.04 | 18.04|20.04
MALE Arr. 1.51 | 8.58 9.48 10.52 11.34 [12.03 | 12.42|13.01| 13.41 |14.03 | 14.24 | 15.01 | 15.21 MEZZOCORONA FERROVIA J [5.37 | 633 | 658 | 7.17 | 7.35 | 7.53 | 8.39 | 9.24 | 9.56 |11.01]12.05/13.0213.27|14.03|15.01 | 15.21 [16.02 | 16.42|17.32 | 18.04 |19.00 | 19.39|20.41 | | 7.08 | 10.08|12.08 |14.08 [16.08 | 18.08 | 20.08
MALE Part. 6.35 | 7.53 | 9.00 9.50 10.55|11.36|12.06| 12.50 | 13.06 | 13.43 {14.06 15.06 | 15.24 GRUMO / S. MICHELE J (540 637|701 | [7.39|757|842 927|959 11.04]12.08 13.06(13.30|14.07|15.04 15.2516.05|16.45|17.35|18.07 19.04|19.42|20.44 | | 7.11 |10.11|12.11 |14.11 [16.11|18.11|20.11
Croviana (tta a richiesta) \’ 6.37 | 755 | 9.02 9.52 1057 (11.38] | (1252 | |1345| | | |15.26 NAVE S. FELICE J (544 1641|705 | |743|801]|846 932 10.03]11.08]12.12/13.10(13.34|14.11|15.08 | 15.29(16.09|16.49|17.39 | 18.1119.08 |19.46|20.48 | | 7.15 |10.15|12.15 14.15(16.15|18.15|20.15
Monclassico (f.ta a richiesta) \) 6.39 | 7.57 | 9.04 9.54 1059 11.40) | (1254 | [1347] | | [15.28 750|950 \MS0) | | | [1350] | | | (1550| | | | (1750 | | | |19.50 ZAMBANA J | 547 | 644|708 | |746 804|849 934 10.06 11.11]1215/13.13(13.37|14.14|15.11 15,32 16.12|16.52 | 17.42 | 18.14 | 19.11|19.49| 20,51 | | 7.18 |10.18|12.18 | 14.18 [16.18 | 18.18 | 20.18
Dimaro (tta a richiesta) \) 6.42 | 8.00 | 9.07 9.57 11.02|11.45[12.14|12.59|13.16|13.51|14.14 15.1615.31 154 | 9.54 | 11.5412.14/13.16(13.54 {14.14| 1516 | 15.54 | 16.14 | 17.16 | 17.54 {18.14|19.16 | 19.54 LAVIS J [ 550 | 647 | 7.11 | 7.27 | 7.50 | 8.07 | 8.52 | 9.38 [10.09|11.14|12.18 | 13.16 13.40 | 14.17 |15.14 | 15.35 [ 16.15|16.55|17.45 | 18.17 |19.14|19.52| 20.54 | | 7.21 |10.21|12.21 |14.21 [16.21 | 18.21|20.21
Mastellina (tta a richiesta) J 6.44 | 8.02 | 9.09 9.59 104 147) | (1301 | (1353 | | [15.33 156 [ 9.56 1156 | | | |[1356[ | | | [1586 | | | |1056| | | | [19.56 Lamar (fta a richiesta) J (552 649|713 | |752|809|854 9391011 |1.16|12.20(13.18|13.42|14.19|15.16 |15.37 | 16.17 | 16.57 | 17.47 {18.1919.16 | 19.54 | 20.56 | | 7.23 {10.23|12.23(14.23|16.23|18.23 | 20.23
Daolasa (ttaarichiesty) el J 6.46 | 8.04 | 9.11 10.01 11.06(11.49]12.19/13.03|13.2613.55 {14.19 15.26|15.35 158 | 9.58 |11.58(12.19|13.26|13.58|14.1915.26 | 15.58 | 16.19{ 17.26 | 17.58 [ 18.19|19.26 | 19.58 Zona Ind. (fta a richiesta) J (553650 | 714 | | |753 810|855 941 (10.12| 11.17|12.21|13.19|13.43|14.20| 15.17 | 15.38 | 16.18 | 16.58 | 17.48 [18.20 | 19.17 | 19.55|20.57 | | 7.24 {10.24|12.24 {14.2416.24 | 18.24 | 20.24
o
Piano (r.ta a richiesta) J 6.47 | 8.05 | 9.12 10.02 1071500 | (1304 | (1356 | | 11536 159 1959 1189 | | | [1389 | | | (1689 | | | |18 | | | [19.89 GARDOLO J [ 556 654|719 | |7.57 816|859 | 9.44 [10.16|11.21]12.25/13.23 |13.47|14.25|15.21 | 15.42 (16.22 | 17.01|17.51 | 18.24 | 19.21|19.59| 21.01 | | 7.27 |10.27|12.27 | 14.27 {16.27 | 18.27 | 20.27
Marilleva (ta a richiesta) \) 6.49 | 8.07 | 9.14 10.04 1.09|11.52|12.2313.06| | [13.58(14.23 | (1538 8.0110.01(12.0112.28/ | |14.01[14.28 | |16.01(16.28| | |[18.01/18.28 | |20.01 TRENTO Nord-Zona Comm. J [ 5.58 | 696 | 7.21 | 7.34 | 7.59 | 8.18 | 9.01 | 9.46 [10.18|11.23|12.27 | 13.2513.49|14.27|15.23 | 15.44 [16.24 | 17.03 | 17.53 | 18.26 | 19.23 | 20.01|21.03 | | 7.30 |10.30{12.30 | 14.30 {16.30 | 18.30| 20.30
MEZZANA Arr. 6.51 | 8.09 | 9.16 10.06 11.11|11.54|12.28| 13.08 | 13.35 | 14.00 {14.28 15.3515.40 8.04 [10.0412.04 |12.28|13.35|14.04|14.28 | 15.35 | 16.04 [16.28 | 17.35| 18.04|18.28 | 19.35 | 20.04 TRENTO (via Dogana) Arr.| 6.02 | 7.00 | 7.25 | 7.38 | 8.03 | 8.22 | 9.05 | 9.51 |10.22|11.27 |12.31|13.29 (13.53 | 14.31 |15.27 | 15.48 | 16.28 | 17.07 | 17.57 [18.30|19.27 |20.05|21.07 | | 7.34 [10.34|12.34 | 14.34 |16.34 | 18.34 | 20.34
Qg oo+ =0/ 0|=x= 0|4 Q| | e|le e > N @ < e | > e | e e Qoo aauaaaaoagaggjdjje| e e o o o o
G|G|G|G|G G|G|G|G| G| G|G G G| G| G|G
302 | 240 4 6 |[TT304| 8 306 10 12 212 14 |BB222| 16 214 18 [BB224| 20 310 314 50 52 54 212 |BB222| 56 214 |BB224| 58 216 |BB226| 60 218 |BB228| 62 64 301 1 303 3 305 5 7 |T1307| 9 1 15 17 309 19 21 3M 23 27 313 29 31 33 35 51 53 55 57 59 61 63
LEGENDA STAZIONI FTM: TRENTO Tel. 0461 238 350 - MEZZOLOMBARDO Tel. 0461 601 361 - CLES Tel. 0463 421 042 - MALE Tel. 0463 901 150 BB <= >» BikeBus dal 2 al 25 AGOSTO 2024 _
.. — _ L _ - f.ta a richiesta = fermata a richiesta: s’invita il cliente a sostare per I’attesa nell’area di fermata, segnalando I'intenzione di salire
D FERIALE G Servizio garantito Trasporto max 4 bici _ |l servizio BikeBus effettua trasporto con max 24 passeggeri e 24 bici al seguito. a bordo, senza oltrepassare la linea gialla; per la discesa il cliente dovra attivare, per tempo, il pulsante di prenotazione fermata.
in caso di sciopero e 2 carrellini porta-bimbo al seguito Non si effettua il trasporto delle e-bike. Si effettua il trasporto di max 3 carrellini portabimbo. | | - Pelenco dei punti di fermata delle corse svolte con autobus & esposto nelle stazioni.
® FESTIVO | Non effettua & Trasporto max 8 bici Per I’orario estivo 2024 non é possibile prenotare il posto bici sui servizi BikeBus. - le comitive a bordo treno sono ammesse solo in presenza di una prenotazione autorizzata da richiedere, entro 3 giorni lavorativi
servizio viaggiatori e 4 carrellini porta-bimbo al seguito Servizio svolto da autonoleggiatore privato. precedenti la data del viaggio, scrivendo a: ferrovia@trentinotrasporti.it ; la prenotazione non garantisce il posto a sedere.
. - gli orari sono aggiornati alla data di pubblicazione. Anche durante il periodo di validita, Trentino trasporti S.p.A. puo apportare
GIORNALIERO Servizio svolto con autobus. =-p %) Trasporto max 80 bici ] . . modifiche e variazioni che saranno rese note attraverso comunicati stampa e comunicazioni affisse nelle stazioni.
Non effettua servizi s e ; : Sui treni il viaggiatore d dere aut t FERMATE BikeBus
& diotnr:s eor:: ;f;"z'“ \EZZ e 10 carrellini porta-bimbo al seguito urtrent 1l viaggiatore dovra provvedere autonomamente - Trentino trasporti S.p.A. applica quanto previsto dal Regolamento CE 1371/2007
o Tutti i giorni dal 2 al 25 agosto 2024 Coll P t Servizio BikeBus Ié:l’:;l;alr_:((‘-)l:2 (:\ FS;IPSI’:ECS()T(:‘(;gezl()]I;: MOSTIZZOLO (SS42 Ferm. Tt - bivio per Cis): SOLO CARICO  DIMARO (Staz. ferroviaria): CARICO e SCARICO relativo ai diritti e agli obblighi dei passeggeri nel trasporto ferroviario.
= Collegamento : el iy, —— —
o “Th i risal g2 (max 24 bici e 3 carrellini porta-bimbo) . CALQES (Via IV Novembre - Ferm. scol. Chiesa): SOLO CARICO  DAOLASA (Staz. ferroviaria): SOLO SCARICO MAGGIORI INFORMAZIONI SUL SITO L PER RICHIESTE TRASPORTO COMITIVE SCRIVERE A: g';#:- E
o  Lafermata diLavis si effettua alla fermata TT i con impianti di risalita ¥ = NON E POSSIBILE PRENOTARE IL POSTO BICI SUI TRENI. MALE (Staz. f iaria): CARICO e SCARICO MEZZANA (Staz. f iaria): SOLO SCARICO . .n nF L) . . - el

A cura di Esercizio Ferroviario - Programmazione - Trento, GIUGNO 2024



